
TER PREND SOIN DE LUI, MERCI DE VOTRE COMPRÉHENSION

Du 17 AVRIL au 1er MAI 2006
LIGNE 15

(Lille-Béthune-St Pol-Boulogne)

TRAVAUX IMPORTANTS entre
BETHUNE ET DON

Ce mini guide remplace les horaires du guide
pour la relation 15 (page 76 à 79)

ainsi que la fiche N°15 pendant cette période. 
Nous mettons tout en oeuvre pour minimiser la gêne occasionnée.



Chère cliente, cher client,

Après un démarrage en octobre 2005, les travaux de doublement de la voie entre Béthune et 
Don-Sainghin se poursuivent pendant les vacances scolaires en 2006. La troisième phase des travaux, du lundi 17
avril au lundi 1er mai, doit permettre des travaux caténaires entre Don et Béthune, la modification du passage à
niveau à Cuinchy et des travaux de voie à Béthune. En conséquence, la circulation des trains est totalement inter-
rompue entre Don Sainghin et Béthune pendant cette période.
Des autocars de substitution sont mis en place entre Don Sainghin et Béthune. Une partie des trains TER 
circulant sur l’axe Lille / Béthune sont détournés par Lens. Enfin, certains trains sont supprimés, avancés ou retardés.

Dans ce guide horaire, vous trouverez en détail les horaires des autocars et des trains circulant entre Lille et Béthune.

Voici les principaux aménagements à prendre en compte :

•Sens Lille - Don - Béthune - St Pol : Liste des trains modifiés
N° du train

(et horaire habituel) DU LUNDI AU VENDREDI

842405 TRAIN SUPPRIME. Report sur 842217 Lille 8h51-Don 9h08 + car Don 9h18-Béthune 10h03.(Lille 08h30-Béthune 09h25)
842415

(Lille 11h54-Béthune 12h45) Train terminus Don à 12h15 + car Don 12h25-Béthune 13h20.

842923 Train avancé de 18 minutes au départ de Lille (départ 12h19) et détourné via Lens.(Lille 12h37-Etaples 14h56)
842421 Train retardé de 2 minutes au départ de Lille (départ 13h34) et détourné via Lens.(Lille 13h32-Béthune 14h15)
842931 Train avancé de 13 minutes; départ Lille 16h17 et détourné via Lens.(Lille 16h30-St Pol 17h48)
842431 TRAIN SUPPRIME Report sur TER 842243 Lille 16h36-Don 17h06+car Don 17h16-Béthune 18h01.

(Lille 16h08-Béthune 16h59) Ou report sur TER 842931 départ Lille 16h17, détourné par Lens et arrivée Béthune 17h06.
842435 Train retardé de 2 minutes au départ de Lille (départ 16h58) et détourné via Lens.(Lille 16h56-Béthune 17h51)
842935 TRAIN SUPPRIME Remplacé par le train 842250 Lille 18h20, détourné par Lens et prolongé jusque Boulogne 21h28.(Lille 18h55-Boulogne 21h28)
842250 Train habituellement terminus Don. Il est prolongé jusque Boulogne (21h28), mais détourné de Don à Béthune via Lens.(Lille 18h20-Don 18h51)
842445 Train retardé de 14 minutes au départ de Lille (départ 19h32) et détourné via Lens.(Lille 19h18-Béthune 20h14)
842449 Train avancé de 2 minutes (départ Lille 20h25) et détourné via Lens.(Lille 20h27-Béthune 21h20)

LE SAMEDI

842913 Train avancé de 11 minutes (départ Lille 8h58) et détourné via Lens.(Lille 9h09-Boulogne 11h33)
842409 Train avancé de 3 minutes (départ Lille 10h07)et détourné via Lens.(Lille 10h10-Béthune 10h56)
842925 Train retardé de 2 minutes au départ de Lille (départ 12h39) et détourné via Lens.(Lille 12h37-Boulogne 15h26)
842421 Train retardé de 2 minutes au départ de Lille (départ 13h34) et détourné via Lens.(Lille 13h32-Béthune 14h15)
842425 Train retardé de 1 minute au départ de Lille (départ 15h10) et détourné via Lens.(Lille 15h09-Béthune 15h55)
842933 Train avancé de 5 minutes (départ Lille 17h25)et détourné via Lens.(Lille 17h30-Béthune 18h52)
842935 Train avancé de 8 minutes (départ Lille 18h47) et détourné via Lens.(Lille 18h55-Boulogne 21h28)
842449 Train avancé de 2 minutes (départ Lille 20h25) et détourné via Lens.(Lille 20h27-Béthune 21h20)

LE DIMANCHE

842913 Train avancé de 9 minutes (départ Lille 9h00)et détourné via Lens.(Lille 9h09-Boulogne 11h33)
842937 Train avancé de 10 minutes (départ Lille 17h44) et détourné via Lens.(Lille 17h47-Boulogne 20h27)
842244 Train retardé de 6 minutes au départ de Lille (départ 17h41).(Lille 17h35-Don 18h02-Lens 18h31)
842935 Train avancé de 1 minute (départ Lille 18h54) et détourné via Lens.(Lille 18h55-Béthune 19h36)

N° du train
(et horaire habituel)

N° du train
(et horaire habituel)



CES MESURES SONT TEMPORAIRES. 
DÈS LE 2 MAI 2006, LES TER CIRCULERONT À NOUVEAU NORMALEMENT.

Nous vous remercions de votre compréhension.

•Sens St Pol- Béthune - Don - Lille : Liste des trains modifiés
N° du train

(et horaire habituel) DU LUNDI AU VENDREDI

842400 Train avancé de 6 minutes (départ Béthune 5h16) et détourné via Lens. Arrivée Lille avancée à 6h05.(Béthune 5h22-Lille 6h15)
842404

(Béthune 5h50-Lille 6h42) Train avancé de 13 minutes (départ Béthune 5h37) et détourné par Lens. Arrivée à Lille avancée à 6h31.

842902 Train terminus Béthune à 6h07. 
(St Pol 5h34-Lille 7h02) Report sur car Béthune 6h15-Don 7h00+TER 842207 Don 7h09-Lille 7h27.

842406 Train retardé de 9 minutes au départ de Béthune(7h04) et détourné par Lens. Arrivée Lille 7h55.(Béthune 6h55-Lille 7h42)
842910 Train terminus Béthune à 7h29. 

(St Pol 6h56-Lille 8h21) Report sur TER 842408 (détourné par Lens) Béthune 7h49-Lille 8h42.
842408 Train avancé de 2 minutes (départ Béthune 7h49) et détourné via Lens. Arrivée Lille inchangée à 8h42. (Béthune 7h51-Lille 8h42)
842410 Train avancé de 5 minutes (départ Béthune 8h38) et détourné via Lens. Arrivée Lille inchangée à 9h19. (Béthune 8h43-Lille 9h18)
842912 Au départ de Béthune, train avancé de 7 minutes (départ Béthune 7h50) et détourné via Lens. Arrivée Lille inchangée à 9h48. 

(St Pol 8h15-Lille 9h48)
842920 Arrivée à Lille retardée de 3 minutes (Lille 12h02).(St Pol 10h46-Lille 11h59)
842420 Train avancé de 2 minutes (départ Béthune 12h12) et entre Béthune et Don le train est détourné par Lens.

(Béthune 12h14-Lille 13h07) Report sur TER 42124 départ Don 12h51.
842424 Train supprimé entre Béthune et Don. 

(Béthune 12h55-Lille 13h48) Report sur car Béthune 11h53-Don 13h16.
842438 Train retardé de 8 minutes au départ de Béthune(16h19) et détourné par Lens. (Béthune 16h11-Lille 17h06)
842440 Au départ de Béthune, train avancé de 2 minutes (départ Béthune 17h17) et détourné via Lens. Arrivée Lille inchangée à 18h12.(Béthune 17h19-Lille 18h12)
842444 Au départ de Béthune, train avancé de 7 minutes (départ Béthune 18h14) et détourné via Lens. Arrivée Lille inchangée à 19h06.(Béthune 18h21-Lille 19h06)
842454 Train retardé de 9 minutes au départ de Béthune (20h37) et détourné par Lens. Arrivée Lille retardée de 11 minutes (21h25).(Béthune 20h28-Lille 21h14)

LE SAMEDI

842406 Train retardé de 10 minutes au départ de Béthune (7h05) et détourné par Lens. Arrivée Lille 7h50.(Béthune 6h55-Lille 7h42)
842408 Train avancé de 2 minutes (départ Béthune 7h49) et détourné via Lens. Arrivée Lille inchangée à 8h42. (Béthune 7h51-Lille 8h42)
842412 Train retardé de 7 minutes au départ de Béthune (8h50) et détourné par Lens. Arrivée Lille retardée de 5 minutes (9h36).(Béthune 8h43-Lille 9h31)
842424 Train retardé de 4 minutes au départ de Béthune (12h59) et détourné par Lens. Arrivée Lille retardée d'1 minute (13h49).(Béthune 12h55-Lille 13h48)
842420 Train avancé de 2 minutes (départ Béthune 12h12) et entre Béthune et Don le train est détourné par Lens.

(Béthune 12h14-Lille 13h07) Report sur TER 42124 départ Don 12h51.
842430 Train retardé de 4 minutes au départ de Béthune (14h29) et détourné par Lens. Arrivée Lille retardée de 9 minutes (15h15).(Béthune 14h25-Lille 15h06)
842440 Au départ de Béthune, train retardé de 6 minutes (départ Béthune 17h25) et détourné via Lens. Arrivée Lille inchangée à 18h12.(Béthune 17h19-Lille 18h12)

LE DIMANCHE

842438 Train retardé de 11 minutes au départ de Béthune(16h22) et détourné par Lens.(Béthune 16h11-Lille 17h06)
842918 Arrivée à Lille retardée de 3 minutes (Lille 11h45) (détourné par Lens).(Boulogne 9h10-Lille 11h42)
842428 Train avancé de 2 minutes (départ Béthune 13h53) et détourné entre par Lens entre Béthune et Don. (Béthune 13h55-Lille 14h40)
842440 Au départ de Béthune, train retardé de 7 minutes (départ Béthune 17h2) et détourné via Lens. Arrivée Lille inchangée à 18h12.(Béthune 17h19-Lille 18h12)

N° du train
(et horaire habituel)

N° du train
(et horaire habituel)



ALLER DU LUNDI AU VENDREDI 

LILLE-DON-BETHUNE-ST-POL/TERNOISE-BOULOGNE
HORAIRES VALABLES DU 18 AVRIL 2006 au 28 AVRIL 2006

Numéro 36031 36101 842101 842901 36103 842203 842105 36105 842109 842213 842907 842313 36107 842111 842217 36111 36123 842223 842415 36127 36125 842119 20401

LILLE FLANDRES 06:07 06:31 06:37 07:07 07:27 07:45 07:52 08:13 08:51 11:33 11:54 12:08 12:19
Lille Pte de-Douai 06:14 06:44 07:14 07:34 08:00 08:20 11:40 12:01 12:15
Lille CHR 06:18 06:40 06:48 07:17 07:38 07:55 08:04 08:24 09:00 11 44 12:05 12:19
Loos-les-Lille 06:20 06:50 07:19 07:41 08:26 11:46 12:21
Haubourdin 06:23 06:53 07:22 07:44 08:29 11:49 12:24
Santes 06:27 06:57 07:26 07:48 08:33 11:53 12:28
Wavrin 06:31 07:01 07:30 07:51 08:36 11:57 12:32
La Fontaine 06:33 07:03 07:32 07:53 08:38 11:59 12:34
Don-Sainghin  (A) 06:36 06:51 07:05 07:35 07:56 08:04 08:14 08:41 09:08 12:02 12:15 12:37 12:40
Don-Sainghin (D) 05:57 06:54 07:01 07:50 08:19 08:25 09:18 11:54 12:25 12:26 12:41
Marquillies 06:12 07:16 12:09 12:41
Salomé 06:27 07:31 12:24 12:56
La Bassée 06:42 07:46 08:20 08:55 09:41 12:39 12:55 13:11
Cuinchy 06:52 07:56 12:49 13:21
Beuvry- les- Béthune 07:05 08:09 13:02 13:34
BÉTHUNE (A) 07:20 07:25 08:24 08:45 08:50 09:20 10:03 13:17 13:20 13:49 13:08
BÉTHUNE (D) 06:52 07:32 08:57 13:27
Vis-à-Marles 07:13 07:42 09:07 13:36
Calonne-Ricouart 07:18 07:47 09:11 13:41
Pernes-Camblain 07:28 07:51 09:16 13:45
ST-POL/TERNOISE (A) 07:45 08:05 09:29 13:58
ST-POL/TERNOISE (D) 09:45 14:06
Hesdin 10:07 14:30
Beaurainville 10:17 14:39
Montreuil-sur-Mer 10:25 14:48
Etaples-le-Touquet 10:36 14:56
BOULOGNE-VILLE 10:55

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.



LILLE-DON-BETHUNE-ST-POL/TERNOISE-BOULOGNE
HORAIRES VALABLES DU 18 AVRIL 2006 au 28 AVRIL 2006

ALLER DU LUNDI AU VENDREDI 
Numéro 842227 36129 842121 36135 20403 36137 842233 36139 842927 36141 36143 842237 842931 36145 842243 36147 842435 36149 842125 842933 842341 36153 842245

LILLE FLANDRES 12:23 13:10 13:34 13:38 15:50 16:03 16:17 16:36 16:58 17:10 17:29 17:35
Lille Pte de-Douai 13:17 13:45 15:56 16:43 17:17 17:42
Lille CHR 12:33 13:21 13:43 13:48 16:01 16:12 16:26 16:47 17:09 17:21 17:37 17:45
Loos-les-Lille 13:24 13:50 16:49 17:24 17:48
Haubourdin 13:27 13:53 16:52 17:27 17:50
Santes 13:31 13:57 16:57 17:31 17:54
Wavrin 13:35 14:00 17:01 17:35 17:58
La Fontaine 13:37 14:03 17:03 17:37 18:00
Don-Sainghin  (A) 12:45 13:40 13:54 14:05 16:10 16:23 16:37 17:06 17:20 17:40 17:46 18:02
Don-Sainghin (D) 12:55 13:50 13:56 14:04 15:46 16:11 16:21 16:25 16:39 16:47 17:16 17:25 17:30 17:47 17:54
Marquillies 13:10 16:40 17:45
Salomé 13:25 16:55 18:00
La Bassée 13:40 14:13 14:27 16:09 16:51 17:10 17:17 17:39 18:15 18:24
Cuinchy 13:50 14:20 14:34 17:20 18:25 18:34
Beuvry- les- Béthune 14:03 17:33 18:38
BÉTHUNE (A) 14:18 14:40 14:22 14:54 16:31 16:40 17:16 17:48 17:06 17:42 18:01 17:58 18:53 18:15 18:54
BÉTHUNE (D) 14:23 16:45 17:15 17:47 18:19
Vis-à-Marles 14:44 17:25 18:08 18:29
Calonne-Ricouart 14:49 16:57 17:03 18:13 18:34
Pernes-Camblain 14:59 17:35 18:23 18:39
ST-POL/TERNOISE (A) 15:16 17:12 17:48 18:40 18:52
ST-POL/TERNOISE (D) 17:13 19:07
Hesdin 17:38 19:36
Beaurainville 17:48 19:48
Montreuil-sur-Mer 18:04 19:56
Etaples-le-Touquet 18:13 20:06
BOULOGNE-VILLE 20:23

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est

détourné par
Lens mais il

est sans
arrêt jusque

Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.



LILLE-DON-BETHUNE-ST-POL/TERNOISE-BOULOGNE
HORAIRES VALABLES DU 18 AVRIL 2006 au 28 AVRIL 2006

ALLER DU LUNDI AU VENDREDI 
Numéro 36499 36155 20407 36159 20411 36163 36161 842251 36165 842255 36173 20415 36175 842449 36179 842451 36323

LILLE FLANDRES 17:59 18:13 18:20 19:06 19:32 20:25 20:56
Lille Pte de-Douai 18:06 18:21 18:27 19:13 19:38 20:33 21:02
Lille CHR 18:10 18:25 18:31 19:17 19:42 20:37 21:07
Loos-les-Lille 18:33 19:19 21:09
Haubourdin 18:37 19:22 21:12
Santes 18:41 19:26 21:15
Wavrin 18:46 19:29 21:19
La Fontaine 18:48 19:31
Don-Sainghin  (A) 18:19 18:36 18:51 19:34 19:52 20:46 21:22
Don-Sainghin (D) 18:13 18:14 18:22 18:29 18:40 18:46 18:47 18:53 19:01 19:45 19:54 20:02 20:47 20:56 21:26 21:32
Marquillies 18:28 18:44 19:02 20:00 20:17 21:11
Salomé 18:43 18:59 19:17 20:15 20:32 21:26
La Bassée 18:58 18:37 19:14 19:09 19:32 19:24 20:30 20:47 21:41 21:55
Cuinchy 19:08 19:24 19:42 20:40 20:57 21:51
Beuvry- les- Béthune 19:21 19:37 19:55 20:53 21:10 22:04
BÉTHUNE (A) 19:36 18:59 18:55 19:52 19:13 19:31 20:10 19:32 19:46 21:08 20:19 21:25 21:15 22:19 21:54 22:17
BÉTHUNE (D) 19:42 20:21 21:30
Vis-à-Marles 19:52 20:31 21:51
Calonne-Ricouart 19:56 20:36 21:56
Pernes-Camblain 20:01 20:41 22:06
ST-POL/TERNOISE (A) 20:14 20:56 22:23
ST-POL/TERNOISE (D) 20:16
Hesdin 20:42
Beaurainville 20:52
Montreuil-sur-Mer 21:01
Etaples-le-Touquet 21:11
BOULOGNE-VILLE 21:28

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Dessert 
Bauvin
Provin

Meurchin
Pont à
Vendin
LENS.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.



BOULOGNE-ST-POL/TERNOISE-BETHUNE-DON-LILLE  
HORAIRES VALABLES DU 18 AVRIL 2006 au 28 AVRIL 2006

RETOUR DU LUNDI AU VENDREDI 
Numéro 842201 842400 36100 842205 36102 842404 36104 842104 36218 36106 1 2 842902 36110 842207 842211 842904 842406 36108 842110 36112 842215 20445

842604 842304
BOULOGNE-VILLE 04:08 04:19
Etaples-le-Touquet 04:37 04:37
Montreuil-sur-Mer 04:47 04:47
Beaurainville 04:56 04:56
Hesdin 05:05 05:05
ST-POL/TERNOISE (A) 05:26 05:26
ST-POL/TERNOISE (D) 04:49 05:34 06:12
Pernes-Camblain 05:06 05:47 06:25
Calonne-Ricouart 05:16 05:52 06:30
Vis-à-Marles 05:21 05:56 06:34
BÉTHUNE (A) 05:42 06:07 06:45
BÉTHUNE (D) 05:16 05:13 05:09 05:37 05:47 05:36 05:50 06:15 07:04 06:16 06:52 07:25
Beuvry 05:24 05:51 06:05 06:31
Cuinchy 05:37 06:04 06:18 06:44
La Bassée 05:36 05:47 06:10 06:14 06:28 06:38 06:54 07:22
Salomé 06:02 06:29 06:43 07:09
Marquillies 06:17 06:44 06:58 07:24
Don-Sainghin  (A) 05:43 05:58 06:32 06:04 06:32 06:59 07:13 07:00 07:29 07:39 07:47 07:54
Don-Sainghin (D) 05:28 05:44 06:24 06:37 06:08 06:37 06:46 07:09 07:24 07:31 07:45 08:06 07:57
La Fontaine 05:31 06:27 06:49 07:26 07:48
Wavrin 05:33 06:30 06:51 07:29 07:50
Santes 05:37 06:34 06:55 07:32 07:54
Haubourdin 05:41 06:38 06:59 07:36 07:58
Loos-les-Lille 05:44 06:41 07:02 07:39 08:01
Lille CHR 05:47 05:54 06:43 06:21 07:05 07:18 07:41 07:43 08:03 08:16 08:11
Lille Pte de-Douai 05:52 05:58 06:46 06:24 07:09 07:44 07:48 08:06
LILLE FLANDRES 05:59 06:05 06:53 07:02 06:31 07:02 07:15 07:27 07:51 07:55 08:12 08:25 08:21

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

1    Circule les 18 et 24 avril.
2    Circule du mardi au vendredi sauf le 18 avril.



BOULOGNE-ST-POL/TERNOISE-BETHUNE-DON-LILLE 
HORAIRES VALABLES DU 18 AVRIL 2006 au 28 AVRIL 2006

RETOUR DU LUNDI AU VENDREDI 
Numéro 36232 842308 842910 842408 36114 842114 36116 842118 842410 842310 36120 842912 842221 842225 842318 842920 36132 36134 36136 20446 842124 842231 842424

BOULOGNE-VILLE 05:13 06:47 08:45
Etaples-le-Touquet 05:53 07:11 09:36
Montreuil-sur-Mer 06:04 07:22 09:47
Beaurainville 06:12 07:33
Hesdin 06:22 07:44 10:09
ST-POL/TERNOISE (A) 06:48 08:08 10:29
ST-POL/TERNOISE (D) 06:56 08:15 10:43
Pernes-Camblain 07:09 08:28 10:56
Calonne-Ricouart 07:13 08:32 11:00
Vis-à-Marles 07:17 08:36 11:04
BÉTHUNE (A) 07:29 08:48 11:16
BÉTHUNE (D) 06:45 07:49 07:00 07:52 08:38 08:19 08:50 11:19 11:32 11:41 11:53 12:12
Beuvry 07:00 07:15 11:47 12:08
Cuinchy 07:13 07:28 12:00 12:21
La Bassée 07:23 07:38 08:22 08:49 12:10 12:11 12:31
Salomé 07:38 07:53 12:25 12:46
Marquillies 07:53 08:08 12:40 13:01
Don-Sainghin  (A) 08:08 08:16 08:23 08:47 09:14 09:19 11:43 12:55 12:36 13:16 12:42
Don-Sainghin (D) 08:18 08:35 09:08 09:24 09:30 11:32 11:44 12:46 12:51 13:05 13:27
La Fontaine 08:38 09:11 09:33 12:54
Wavrin 08:41 09:13 09:36 12:57
Santes 08:44 09:17 09:40 13:02
Haubourdin 08:48 09:20 09:44 13:06
Loos-les-Lille 08:51 09:23 09:47 13:09
Lille CHR 08:31 08:53 09:25 09:37 09:49 11:42 11:54 12:57 13:11 13:16 13:38
Lille Pte de-Douai 08:35 08:57 09:28 09:41 09:53 13:01 13:15 13:42
LILLE FLANDRES 08:42 09:04 09:34 09:19 09:48 10:00 11:51 12:02 13:07 13:21 13:25 13:48

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Lille.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ de
Béthune, le

train est
détourné par
Lens mais il

est sans
arrêt jusque

Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.



BOULOGNE-ST-POL/TERNOISE-BETHUNE-DON-LILLE 
HORAIRES VALABLES DU 18 AVRIL 2006 au 28 AVRIL 2006

RETOUR DU LUNDI AU VENDREDI 
Numéro 36138 842235 842922 36140 36146 20408 842128 842246 36150 20412 842253 842130 36152 20416 36156 842256 842328 36030 842334 842938 36160 842454

BOULOGNE-VILLE 15:32 17:26
Etaples-le-Touquet 15:51 17:52
Montreuil-sur-Mer 16:02 18:02
Beaurainville 16:12 18:11
Hesdin 16:24 18:22
ST-POL/TERNOISE (A) 16:49 18:45
ST-POL/TERNOISE (D) 12:10 17:20 19:06
Pernes-Camblain 12:23 17:41 19:20
Calonne-Ricouart 12:27 17:51 19:24
Vis-à-Marles 12:31 17:58 19:28
BÉTHUNE (A) 12:42 18:13 19:39
BÉTHUNE (D) 12:14 12:55 15:46 16:19 16:19 17:17 17:12 18:14 18:11 19:42 20:09 20:37
Beuvry 12:29 13:10 16:34 17:27 
Cuinchy 12:42 13:23 16:47 17:40
La Bassée 12:52 13:33 16:09 16:57 17:50 18:41 20:32
Salomé 13:07 13:48 17:12 18:05
Marquillies 13:22 14:03 17:27 18:20
Don-Sainghin  (A) 13:37 14:18 16:31 16:47 17:42 17:50 18:35 18:43 19:06 20:05 20:54 21:04
Don-Sainghin (D) 13:47 14:23 16:48 16:56 17:08 17:52 18:12 18:26 18:45 19:16 20:06 21:05
La Fontaine 17:11 18:29 19:18
Wavrin 13:51 17:14 18:32 19:21
Santes 13:55 17:18 18:36 19:24
Haubourdin 13:59 17:05 17:22 18:40 19:27
Loos-les-Lille 14:02 17:08 17:26 18:43 19:30
Lille CHR 14:04 16:57 17:10 17:28 18:03 18:45 18:55 19:32 20:15 21:14
Lille Pte de-Douai 14:07 17:14 17:33 18:49 20:19 21:18
LILLE FLANDRES 14:14 14:48 17:06 17:20 17:40 18:12 18:33 18:55 19:06 19:41 20:26 21:25

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.



LILLE-DON-BETHUNE-ST-POL/TERNOISE-BOULOGNE
HORAIRES VALABLES LES SAMEDIS 22 ET 29 AVRIL 2006

ALLER LE SAMEDI
Numéro 36101 842901 36103 842105 36105 20423 36119 20425 36113 20431 36117 36123 20433 36127 36125 842119 842227 36129 842925 36133 20403 36137 842233

LILLE FLANDRES 06:31 07:07 08:07 08:58 10:07 11:54 12:08 12:23 12:39 13:34 13:38
Lille Pte de-Douai 07:14 08:15 12:01 12:15 13:45
Lille CHR 06:40 07:17 08:19 09:07 10:16 12:05 12:19 12:33 12:49 13:44 13:48
Loos-les-Lille 07:19 10:19 12:21 13:50
Haubourdin 07:22 10:21 12:24 13:53
Santes 07:26 10:25 12:28 13:57
Wavrin 07:30 10:29 12:32 14:00
La Fontaine 07:32 10:31 12:34 14:03
Don-Sainghin  (A) 06:51 07:35 08:29 09:17 10:33 12:13 12:37 12:45 12:58 13:52 14:05
Don-Sainghin (D) 05:57 06:53 07:01 07:50 08:31 08:40 09:18 09:29 10:34 10:46 11:54 12:14 12:25 12:26 12:55 13:00 13:10 13:54 14:04
Marquillies 06:12 07:16 12:09 12:41 13:10 13:25
Salomé 06:27 07:31 12:24 12:56 13:25 13:40
La Bassée 06:42 07:46 08:20 09:10 09:52 11:09 12:39 12:55 13:11 13:40 13:55 14:27
Cuinchy 06:52 07:56 12:49 13:21 13:50 14:05 14:34
Beuvry 07:05 08:09 13:02 13:34 14:03 14:18
BÉTHUNE (A) 07:20 07:17 08:24 08:45 08:55 09:35 09:46 10:14 10:59 11:31 13:17 12:40 13:20 13:49 14:18 13:24 14:33 14:22 14:54
BÉTHUNE (D) 07:32 08:57 09:50 14:23 13:27
Vis-à-Marles 07:42 09:07 14:44 13:36
Calonne-Ricouart 07:47 09:11 10:03 14:49 13:41
Pernes-Camblain 07:52 09:16 10:09 14:59 13:45
ST-POL/TERNOISE (A) 08:05 09:29 10:23 15:16 13:58
ST-POL/TERNOISE (D) 10:26 14:06
Hesdin 10:47 14:30
Beaurainville 10:56 14:39
Montreuil-sur-Mer 11:05 14:48
Etaples-le-Touquet 11:15 14:58
BOULOGNE-VILLE 11:33 15:16

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.



LILLE-DON-BETHUNE-ST-POL/TERNOISE-BOULOGNE
HORAIRES VALABLES LES SAMEDIS 22 ET 29 AVRIL 2006

ALLER LE SAMEDI
Numéro 20427 36139 842125 20429 36499 36155 36163 842251 842935 36167 842255 842447 36177 842449 36179 842451 36323

LILLE FLANDRES 15:10 17:10 17:47 18:20 18:47 19:06 19:48 20:25 20:56
Lille Pte de-Douai 15:16 17:17 18:27 19:13 19:55 20:33 21:02
Lille CHR 15:20 17:21 17:56 18:32 18:55 19:17 19:59 20:36 21:07
Loos-les-Lille 15:22 17:24 18:34 19:19 21:09
Haubourdin 15:25 17:27 18:37 19:22 21:12
Santes 15:28 17:31 18:42 19:26 21:15
Wavrin 15:31 17:35 18:46 19:29 21:19
La Fontaine 15:34 17:37 18:48 19:31
Don-Sainghin  (A) 15:36 17:40 18:04 18:51 19:04 19:34 20:12 20:46 21:22
Don-Sainghin (D) 15:38 15:46 18:06 18:13 18:14 18:46 19:06 19:15 20:14 20:22 20:48 20:56 21:26 21:32
Marquillies 18:28 20:37 12:41
Salomé 18:43 20:52 21:26
La Bassée 16:09 18:58 18:37 19:09 19:38 21:07 21:41 21:55
Cuinchy 19:08 21:17 21:51
Beuvry 19:21 21:30 22:04
BÉTHUNE (A) 16:06 16:31 18:32 19:36 18:59 19:31 19:32 20:00 20:42 21:45 21:14 22:19 21:54 22:17
BÉTHUNE (D) 19:42
Vis-à-Marles 19:52
Calonne-Ricouart 19:56
Pernes-Camblain 20:01
ST-POL/TERNOISE (A) 20:14
ST-POL/TERNOISE (D) 20:16
Hesdin 20:42
Beaurainville 20:52
Montreuil-sur-Mer 21:01
Etaples-le-Touquet 21:11
BOULOGNE-VILLE 21:28

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.



Numéro 36102 842902 842104 36110 842207 36108 36106 842904 842406 842110 36112 842215 842308 36232 842408 36120 842310 842912 36122 20418 36134 20446 842124

BOULOGNE-VILLE 05:13 06:47
Etaples-le-Touquet 05:53 07:11
Montreuil-sur-Mer 06:04 07:22
Beaurainville 06:12 07:33
Hesdin 06:22 07:44
ST-POL/TERNOISE (A) 06:48 08:08
ST-POL/TERNOISE (D) 05:34 06:12 08:15
Pernes-Camblain 05:47 06:25 08:28
Calonne-Ricouart 05:52 06:30 08:32
Vis-à-Marles 05:56 06:34 08:36
BÉTHUNE (A) 06:07 06:45 08:48
BÉTHUNE (D) 05:09 06:12 06:15 06:16 05:50 07:05 06:52 06:45 07:49 08:19 08:57 09:26 09:56 11:41 12:12
Beuvry 05:24 06:31 06:05 07:00
Cuinchy 05:37 06:44 06:18 07:13
La Bassée 05:47 06:38 06:54 06:28 07:22 07:23 08:49 09:49 12:11
Salomé 06:02 07:09 06:43 07:38
Marquillies 06:17 07:24 06:58 07:53
Don-Sainghin  (A) 06:32 06:43 07:00 07:39 07:13 07:29 07:47 08:08 08:16 09:14 09:22 10:11 10:19 12:36 12:36
Don-Sainghin (D) 06:37 06:44 06:48 07:09 07:30 07:45 08:06 08:18 09:24 10:21 12:46 12:51
La Fontaine 06:51 07:48 12:54
Wavrin 06:53 07:50 12:57
Santes 06:57 07:54 13:02
Haubourdin 07:00 07:58 13:06
Loos-les-Lille 07:03 08:01 13:09
Lille CHR 06:54 07:06 07:18 07:40 08:03 08:16 08:31 09:37 10:34 12:57 13:11
Lille Pte de-Douai 07:09 07:44 08:06 08:35 09:41 10:37 13:01 13:15
LILLE FLANDRES 07:02 07:02 07:15 07:27 07:50 08:12 08:25 08:42 09:48 10:44 13:07 13:21

BOULOGNE-ST-POL/TERNOISE-BETHUNE-DON-LILLE 
HORAIRES VALABLES LES SAMEDIS 22 ET 29 AVRIL 2006

RETOUR SAMEDI

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ de
Béthune, le

train est
détourné par
Lens mais il

est sans
arrêt jusque

Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.



BOULOGNE-ST-POL/TERNOISE-BETHUNE-DON-LILLE 
HORAIRES VALABLES LES SAMEDIS 22 ET 29 AVRIL 2006

RETOUR SAMEDI
Numéro 36136 842922 842424 36138 842235 36140 36144 20458 36146 20408 36150 20412 842130 36154 36126 20420 36158 842940

BOULOGNE-VILLE 16:46 17:52
Etaples-le-Touquet 17:07 18:13
Montreuil-sur-Mer 17:17 18:23
Beaurainville 17:26 18:32
Hesdin 17:36 18:44
ST-POL/TERNOISE (A) 18:00 19:08
ST-POL/TERNOISE (D) 12:10 18:01 19:10
Pernes-Camblain 12:23 18:14
Calonne-Ricouart 12:27 18:19
Vis-à-Marles 12:31 18:23
BÉTHUNE (A) 12:42 18:33 19:38
BÉTHUNE (D) 11:53 12:59 12:14 12:55 14:01 14:29 15:46 16:11 16:19 17:25 17:27 17:59 18:38 19:11 19:40
Beuvry 12:08 12:29 13:10 16:34 17:42
Cuinchy 12:21 12:42 13:23 16:47 17:55
La Bassée 12:31 12:52 13:33 14:24 16:09 16:57 18:05 18:29 19:34
Salomé 12:46 13:07 13:48 17:12 18:20
Marquillies 13:01 13:22 14:03 17:27 18:35
Don-Sainghin  (A) 13:16 13:27 13:37 14:18 14:46 14:54 16:31 16:39 17:42 17:50 18:50 18:54 19:03 19:56 20:05
Don-Sainghin (D) 13:28 13:47 14:23 14:56 16:41 17:52 18:26 19:04 20:06
La Fontaine 18:29
Wavrin 13:51 18:32
Santes 13:55 18:36
Haubourdin 13:59 18:40
Loos-les-Lille 14:02 18:43
Lille CHR 13:39 14:04 15:05 16:55 18:03 18:45 19:15 20:16
Lille Pte de-Douai 13:43 14:07 15:09 18:49 19:19 20:19
LILLE FLANDRES 13:49 14:14 14:48 15:15 17:06 18:12 18:55 19:25 20:26

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.



LILLE-DON-BETHUNE-ST-POL/TERNOISE-BOULOGNE
HORAIRES VALABLES LES  17, 23, 30 AVRIL ET 1ER MAI 2006

ALLER DIMANCHES ET FÊTES
Numéro 36109 20425 36113 36115 20431 36117 842929 36121 842223 20437 36131 20427 36139 36151 20439 842245 36157 842935 36169 842255 20441 36181

LILLE FLANDRES 09:00 10:10 11:02 11:33 12:37 15:09 17:37 17:41 18:54 19:06 21:14
Lille Pte de-Douai 09:09 11:10 11:40 15:15 17:48 19:13 21:20
Lille CHR 10:20 11:13 11:44 12:46 15:18 17:46 17:51 19:02 19:17 21:24
Loos-les-Lille 10:22 11:46 15:20 17:53 19:19
Haubourdin 10:24 11:49 15:23 17:56 19:22
Santes 10:28 11:53 15:27 17:59 19:26
Wavrin 10:32 11:57 15:30 18:02 19:29
La Fontaine 10:34 11:59 15:32 18:04 19:31
Don-Sainghin  (A) 09:19 10:36 11:22 12:02 12:54 15:34 17:54 18:06 19:11 19:34 21:32
Don-Sainghin (D) 08:55 09:22 09:29 10:22 10:37 10:46 22:24 11:35 12:56 13:04 15:36 15:46 17:35 17:56 18:08 18:18 19:12 19:22 21:34 21:43
Marquillies 10:37 11:50 13:19 21:58
Salomé 10:52 12:05 13:34 22:13
La Bassée 09:18 09:52 11:07 11:09 12:20 13:49 16:09 17:58 18:41 18:41 19:45 22:28
Cuinchy 11:17 12:30 13:59 22:38
Beuvry 11:30 12:43 14:12 22:51
BÉTHUNE (A) 09:40 09:48 10:14 11:45 11:02 11:31 11:50 12:58 13:21 14:27 16:01 16:31 18:20 18:21 19:03 19:37 20:07 22:00 23:06
BÉTHUNE (D) 09:50 11:57 18:34 19:08
Vis-à-Marles 18:44 19:19
Calonne-Ricouart 10:03 12:10 18:49 19:34
Pernes-Camblain 10:09 18:54 19:44
ST-POL/TERNOISE (A) 10:23 12:26 19:07 20:01
ST-POL/TERNOISE (D) 10:26 12:27 19:20
Hesdin 10:47 12:48 19:40
Beaurainville 10:56 19:50
Montreuil-sur-Mer 11:05 13:04 19:59
Etaples-le-Touquet 11:15 13:14 20:10
BOULOGNE-VILLE 11:33 13:31 20:27

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Dessert
Bauvin

Meurchin
Pont à
Vendin,

lens.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.

Au départ
de Don, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque
Béthune.



BOULOGNE-ST-POL/TERNOISE-BETHUNE-DON-LILLE 
HORAIRES VALABLES LES  17, 23, 30 AVRIL ET 1ER MAI 2006

RETOUR DIMANCHES ET FÊTES
Numéro 36118 842412 842220 36122 20418 36124 842918 36128 842234 36142 20434 36148 20408 842246 36150 20412 36154 20420 842256 36158 842940 36162 842454

BOULOGNE-VILLE 09:10 16:46 17:52
Etaples-le-Touquet 09:31 17:07 18:13
Montreuil-sur-Mer 09:42 17:17 18:24
Beaurainville 09:52 17:26 18:32
Hesdin 10:02 17:36 18:44
ST-POL/TERNOISE (A) 10:21 18:00 19:08
ST-POL/TERNOISE (D) 10:30 18:01 19:10
Pernes-Camblain 18:14
Calonne-Ricouart 10:46 18:19
Vis-à-Marles 18:23
BÉTHUNE (A) 11:00 18:33 19:38
BÉTHUNE (D) 08:19 08:50 09:26 09:56 10:32 11:01 11:10 13:24 13:53 15:51 16:22 16:19 17:26 17:27 18:36 19:11 19:40 19:58 20:28
Beuvry 16:34 17:42
Cuinchy 16:47 17:55
La Bassée 08:42 09:49 10:55 11:33 13:47 16:14 16:57 18:05 19:34 20:21
Salomé 17:12 18:20
Marquillies 17:27 18:35
Don-Sainghin  (A) 09:04 09:14 10:11 10:19 11:17 11:26 11:55 14:09 14:17 16:36 16:47 17:42 17:50 18:50 19:01 19:56 20:05 20:43 20:52
Don-Sainghin (D) 09:16 09:30 10:21 11:27 12:00 13:47 14:19 16:48 17:08 17:52 19:02 19:16 20:06 20:53
La Fontaine 09:33 17:11 19:18
Wavrin 09:36 13:51 17:14 19:21
Santes 09:40 13:55 17:18 19:24
Haubourdin 09:44 13:59 17:22 19:27
Loos-les-Lille 09:47 14:02 17:26 19:30
Lille CHR 09:25 09:49 10:34 11:37 14:04 14:29 16:58 17:28 18:03 19:14 19:32 20:16 21:03
Lille Pte de-Douai 09:29 09:53 10:37 14:07 14:33 17:33 19:18 20:19 21:07
LILLE FLANDRES 09:36 10:00 10:44 11:45 12:25 14:14 14:40 17:06 17:40 18:12 19:24 19:41 20:26 21:14

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de Béthune,
le train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.

Au départ
de

Béthune, le
train est
détourné
par Lens

mais il est
sans arrêt

jusque Don.



INFORMATION  CLIENTELE 
SUR LES AUTOCARS

1- Nous ne pouvons assurer l'acheminement des 
personnes à mobilité réduite par autocars.

2 - Toute personne qui prend place dans un autocar
doit être en possession d'un titre de transport SNCF
(billets, abonnement…) valable sur la relation 
concernée.

3 - Les barèmes de prix et les dispositions des tarifs
voyageurs sont applicables dans les autocars.

4 - Le contrôle des titres de transport sera effectué par 
le personnel de la SNCF à la montée des voyageurs 
ou à bord des autocars par un agent commercial.

5 - Les bagages à main sont acceptés dans les 
autocars (réglementation SNCF en vigueur).

6 - Les animaux domestiques sont acceptés à bord 
des autocars, muselés et tenus en laisse ou dans 
un contenant (réglementation SNCF en vigueur).

7 - Le transport des vélos n'est pas autorisé dans les
autocars.


